EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO - CONTRATO N° 16/2023.

Identificação: Processo n.° 1462/2025 de 25 de setembro de 2025.

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência.

Prazo de vigência: 12 meses, a partir de 07 de novembro de 2025.

Data: 03 de novembro de 2025.

Valor: R$ 66.918,00 (sessenta e seis mil, novecentos e dezoito reai

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ e CARLOS A O PEREIRA REFRIGERAÇÃO 
ME